
FERREX

ASCHE- UND 
GROBSCHMUTZSAUGER 
Seite 18

Seite 2–3

A B  M O . ,  0 7.1 0 .

per Stück

34,99
​

RETTENSWERT

BIO-SUPPENWÜRZE
•	Grob oder
•	Fein
200 g

XXL XXL XXL
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

Seite 23

 -70%bis zu

Restposten 
Sonder- 
verkauf* 

SOLANGE 

DER VORRAT 

REICHT!

ALLES MUSS RAUS!

HEIMWERKER
KAUFEN ZUM

Seite 10–15

BIO-SÜSSKARTOFFELN  
AUS ÖSTERREICH

2,39

-50%
per kg 4,79

 

HAPPY HARVEST

XXL WALNUSS-
KERNE
500 g

XXL- 
AKTION

9,98/kg

per Packung

4,99

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG  
04.10. UND 05.10.

A B  F R . ,  0 4 .1 0 .

Flugblatt gültig von FR. 04.10. bis DO. 10.10.

MEHR
FÜRS GELD
ZUM
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ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

-50% WOCHENENDE

ANGEBOTE DER WOCHE

HOFER WOCHENSTART

A B  F R . ,  0 4 .1 0 . A B  M O . ,  0 7 .1 0 . A B  D O . ,  1 0 .1 0 .

AKTIONEN
WOHLFÜHLEN ZUM

FR. UND SA., 04.10. und 05.10. MO. BIS DO., 07.10. bis 10.10.

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP



VERPASSEN SIE KEIN
ANGEBOT MEHR MIT
DEM HOFER NEWSLETTER

URLAUBSFREUDE
ZUM  

hofer-reisen.at

Mein HOFER. Meine EINKÄUFE. macht Ihr Leben ein Stück einfacher! 
Verwalten Sie Ihre Kassenbons im Kundenkonto und bewahren Sie Ihre 

Rechnungen für Garantieartikel auf, ohne den Überblick zu verlieren.

EINKAUFEN & GEWINNEN
Jetzt bei                                                                                                   
registrieren und mit etwas Glück den  
gesamten Monatseinkauf zurückgewinnen!

MEIN HOFER. MEINE EINKÄUFE.



Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG
04.10. UND 05.10. 1,09

-50%
per Packung 2,19

0,55/100 g

0,49

-50%
per Packung 0,99

0,25/100 g

STORCK

KNOPPERS NUSSRIEGEL
5 x 40 g

SNACK FUN

ERDNÜSSE IM TEIGMANTEL
•	Paprika oder
•	Wasabi
200 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

RINDERFASCHIERTES
1 kg

*Der abgebildete Artikel ist nicht in allen Filialen  
erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at/pfand

13,80

-48%
per Kiste 26,80

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,34 €

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

GÖSSER

MÄRZEN* 
Preise exkl. Pfand
5,2 % Vol.,  
20 x 0,5 l

2,99

-50%
per Packung 5,99

6,23/kg

IGLO

MSC OFENBACKFISCH 
480 g

XXL- 
AKTION

4,00/kg

per Packung

7,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per kg

12,99

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL HÜHNERKEULEN 
natur
2 kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

MAGERES MEISEL
natur

5,89

-30%
per Packung 8,49

2+1
GRATIS!

 

bei 3 Packungen je

1,03Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Packungen  

insgesamt 
1,55 €  
sparen

WIENER ZUCKER

FEINKRISTALLZUCKER
Im Einzelverkauf 1,55 €
1 kg

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

2,46

ZWEIGELT HALBTROCKEN
Im Einzelverkauf 3,69 €
Niederösterreich
0,75 l

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen  
insgesamt 
3,69 €  
sparen

9+9
GRATIS!

 

bei 18 Dosen je

0,64Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
18 Dosen  

insgesamt 
7,74 €  
sparen

 
PUNTIGAMER
Im Einzelverkauf 1,29 €
5,1 % Vol.
18 x 0,5 l

HOFER | 2 � HOFER | 3
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Täglich frisch

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per kg

12,49

0,79

-33%
per Bund 1,19

2,29

-34%
per kg 3,49

 

HOFER MARKTPLATZ

RADIESCHEN  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I

BARISSIMO

BARISTA
•	Crema oder 
•	Espresso  
1 kg

FINEST BAKERY

BUTTERCROISSANTS  
360 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

BIO-SÜSSKARTOFFELN  
AUS ÖSTERREICH

BIO-ÄPFEL AUS ÖSTERREICH
Klasse II

1,79

-35%
per Packung 2,79

0,45/Stück

HOFER MARKTPLATZ

ISS REIF! KIWIS
Klasse I
•	grün oder 
•	gold
4 Stk.

GOURMET

TRÜFFELPRALINEN
•	ohne Alkohol oder 
•	mit Alkohol  
200 g

2,39

-31%
per Packung 3,49

1,20/100 g

7,99

-33%
per kg 11,96

MILFINA

WELTMEISTERKÄSE
•	Gmundner Berg,  

Premium oder 
•	Erzherzog Johann  

0,49

-29%
per Stück 0,69

0,99

-33%
per Stück 1,49

1,29

-35%
per Packung 1,99

0,86/100 g 

BACKBOX

PROTEINWECKERL 

GOURMET

PASTETEN 
•	Preiselbeer oder
•	Trüffel
150 g

CROMARIS

ASC WOLFSBARSCH 

BACKBOX

ZUCKERREINKERL 

2,59

-25%
per Packung 3,49

7,25/kg

6,49

-27%
per Packung 8,99

 

2,39

-50%
per kg 4,79

 

BACKBOX

BIERWECKERL

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

​

per Stück

0,59

HOFER | 2 � HOFER | 3

20.09.2024   11:20:2620.09.2024   11:20:26at_2024_41_wop_00_02-03_print_Fogra48



Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER  
WOCHEN- 
START!
MONTAG BIS DONNERSTAG
07.10. BIS 10.10.

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per kg

8,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

1,43/100 g

per Packung

1,79

2,59

-31%
per Packung 3,79

5,76/kg

1,47

-50%
per Netz 2,95

 

1+1
GRATIS!

 

bei 2 Packungen je

0,99

2+1
GRATIS!

 

bei 3 Stück je

1,26

2+1
GRATIS!

 

bei 3 Flaschen je

1,59Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen  
insgesamt 
2,39 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Packungen  

insgesamt 
1,99 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Stück  

insgesamt 
1,89 €  
sparen

BBQ

CEVAPCICI
450 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

KÜMMELBRATENBAUCH

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

STREICH-MINIS
•	Beinschinkenaufstrich, 
•	Preiselbeeraufstrich oder
•	Kümmelbratenaufstrich  
5 x 25 g

HOFER MARKTPLATZ

BIO-ORANGEN
Klasse II 
1 kg

POMITO

PASSATA
Im Einzelverkauf 1,89 €
500 g

STORCK

WERTHERS SORTIMENT
Im Einzelverkauf 1,99 €
•	Nimm 2,
•	Werthers Original,
•	Werthers Original Soft Eclair oder
•	Nimm 2 Rote Früchte
215 g/245/375 g

WEISSWEIN CUVEE 
Im Einzelverkauf 2,39 €
Österreich, trocken 
1 l

1,49

-25%
per Stück 1,99

 

BACKBOX

KÄSEKRAINER IM  
WURZELBROTTEIG

2,49

-37%
per Netz 3,99

 

BIO-KARTOFFELN  
AUS ÖSTERREICH
Klasse II
3 kg

HOFER | 4
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1€
AKTIONEN

FÜR JE

0,99

-36%
per Dose 1,55

10,42/kg

1,00

-32%
per Packung 1,49

8,00/kg

1,00

-32%
per Packung 1,49

10,00/kg

BACKBOX

HAUSBROT
1 kg

GOURMET

FRUCHTAUFSTRICH
•	Erdbeere,
•	Marille oder 
•	Heidelbeere  
250 g

MILFINA

SCHLAGOBERS
250 ml

MARS

SCHOKORIEGEL
•	Mars, 
•	Snickers oder
•	Twix  
320 g/350 g

KOKETT

TOILETTENPAPIER
3-lagig, 
10 x 220 Blatt

KOKETT

KÜCHEN TÜCHER
3-lagig, 
256 Blatt

AXE

DUSCHGEL
•	Black, 
•	Africa, 
•	Anti-Hangover oder
•	Dark Temptation  
400 ml

MILKA

KEKSE MIX
verschiedene Sorten
150 g/156 g/185 g

ARGETA

AUFSTRICHE
verschiedene Sorten
95 g

HOFER MARKTPLATZ

PFLÜCKSALAT
Klasse I
•	Mixsalat, 
•	Rucola oder 
•	Vogerlsalat  
125 g

HOFER MARKTPLATZ

PHYSALIS 
100 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

 Schale aus 100 % 

Recyclingmaterial

1,99

-31%
per Packung 2,89

1,33/1,28/1,08/100 g

2,59

-35%
per Stück 3,99

0,65/Liter

2,29

-30%
per Stück 3,29

0,72/0,65/100 g

2,79

-26%
per Packung 3,79

 

1,89

-32%
per Packung 2,79

 

1,00

-28%
per Stück 1,39

4,00/Liter

1,00

-40%
per Stück 1,69

1,00

-40%
per Stück 1,69

1,00/kg

XXL- 
AKTION

8,00/kg

per Packung

19,99

MILFINA

XXL TEEBUTTER 
10 x 250 g

in der 
XXL-Packung  

15 %  
sparen

SORTIMENTS-
ARTIKEL:

2,59 € (250 g,  
10,36/kg)

� HOFER | 5
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JETZT DAUERHAFT 
NOCH GÜNSTIGER!

UND CO.
MILCHPRODUKTE 

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

Milchprodukte 
aus heimischer  
Produktion

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

MILCHPRODUKTE & EIER
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

100 % der  
Frischemilch- 
artikel aus  
Österreich

Beste  
heimische  
Qualität

1,59

-5%
per Stück 1,69

1,06/100 g

GÜNSTIGER SEIT 15.07.2024

MILFINA

BLAUSCHIMMELKÄSE
•	Blauer Pirol oder
•	Weiß-Blauer Pirol
150 g

MILSANI

GSCHMACKIGE 
KÄSESCHEIBEN
•	Kasbaron oder
•	Magrom
200 g

2,28

-11%
per Packung 2,59

1,14/100 g

GÜNSTIGER SEIT 15.07.2024

MILSANI

FRISCHKÄSE
•	Paprika,
•	Laktosefrei oder
•	Kren
200 g

BERGADER

WEICHKÄSE
150 g

1,99

-11%
per Stück 2,25

1,33/100 g

GÜNSTIGER SEIT 26.06.2024

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-FRISCHKÄSE
aus Milch der Region Mühlviertel
verschiedene Sorten
200 g

GÜNSTIGER SEIT 23.07.2024

1,39

-6%
per Packung 1,49

0,70/100 g

MILSANI

FRISCHKÄSE
•	Kräuter oder
•	Natur
200 g

GÜNSTIGER SEIT 09.09.2024

1,29

-7%
per Packung 1,39

0,65/100 g

GÜNSTIGER SEIT 09.09.2024

1,29

-7%
per Packung 1,39

0,65/100 g

aus unserem Sortiment

HOFER | 6 � HOFER | 7
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Schon probiert?

HEUER BEREITS 

ÜBER 1.000
PRODUKTE

PREISGESENKT!

MYVAY

BARISTA HAFERDRINK
ideal zum Aufschäumen
1 l

LYTTOS

FRUCHTJOGHURT 
GRIECHISCHER ART
verschiedene Sorten
4 x 150 g

MILSANI

SKYR NATUR
500 g

1,49

-21%
per Stück 1,89

2,98/kg

GÜNSTIGER SEIT 08.07.2024

2,29

-8%
per Stück 2,49

3,82/kg

GÜNSTIGER SEIT 15.07.2024

MYVAY

BIO-JOGHURT- 
ALTERNATIVE
•	Kokos,
•	Mandel oder
•	Hafer
400 g

1,29

-6%
per Stück 1,38

3,23/kg

GÜNSTIGER SEIT 09.09.2024

GOOD CHOICE

LIPTAUER
•	mild oder
•	scharf
150 g

1,15

-10%
per Packung 1,29

​

GÜNSTIGER SEIT 22.07.2024

1,49

-21%
per Stück 1,89

9,93/kg

GÜNSTIGER SEIT 22.07.2024

FAIR HOF

NATURJOGHURT
200 g

0,39

-20%
per Becher 0,49

1,95/kg

GÜNSTIGER SEIT 09.09.2024

HOFER | 6 � HOFER | 7
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MILFINA

CREME FRAÎCHE
•	Laktosefrei
•	Kräuter oder
•	Natur
150 g

per Becher

0,99
6,60/kg

MILFINA

SAUERRAHM
15 % Fett
250 g

per Becher

0,79
3,16/kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHWARZWÄLDER 
STANGERL
•	Klassik oder
•	Knoblauch 
100 g

per Packung

1,99
​

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

PUTEN-TOASTER
150 g

per Packung

2,19
1,46/100 g

SO SCHMECKT
ÖSTERREICH ZUM

MILFINA

RAHM-CAMEMBERT
ca. 29 % Fett absolut
250 g

per Stück

2,49
1,00/100 g

MILSANI

GOUDA
400 g

per Stück

4,25
1,06/100 g

MILFINA

BUTTERMILCH
•	Standard oder
•	Laktosefrei
0,5 l

MILSANI

TILSITER
350 g

0,49

-34%
per Packung 0,75

0,98/Liter

2,49

-26%
per Stück 3,37

0,71/100 g

AKTION GÜLTIG VON
04.10. - 05.10.2024

AKTION GÜLTIG VON
04.10. - 05.10.2024

aus unserem Sortiment

HOFER | 8 � HOFER | 9
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GOLDLAND

EIER AUS BODENHALTUNG
Gewichtsklasse L
10 Stk.

per Packung

2,49
0,25/Stück

BACKBOX

KRUSTENBROT
750 g

per Stück

1,49
1,99/kg

MILFINA

LÄNGERFRISCHE 
VOLLMILCH
1 l

per Packung

1,29
​

MILFINA

TEEBUTTER
250 g

per Stück

2,59
10,36/kg

 Frischeier bei HOFER stammen 
zu 100 % aus Österreich! 

Schon gewusst?

EIER AUS  
BODENHALTUNG  
IM ÖSTERREICH LOOK
Gewichtsklasse M
6 Stk.

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SALAMI HAUCHFEIN
•	Milano oder
•	Ungherese
150 g

per Packung

2,99
1,99/100 g

ERHÄLTLICH AB 
04.10.2024 -  
SOLANGE DER  
VORRAT REICHT

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-APFELMUS
370 ml

per Packung

1,99
0,33/Stück

FAIR HOF

BEINSCHINKEN/ 
LEBERKÄSE
125 g/220 g

GRANDESSA

HONIG
•	Waldhonig oder
•	Blütenhonig
500 g

1,99

-33%
per Packung 2,99

1,59/0,90/100 g

AKTION GÜLTIG VON
04.10. - 05.10.2024

AKTION GÜLTIG VON
04.10. - 05.10.2024

2,49

-28%
per Stück 3,49

6,98/kg

GÜNSTIGER SEIT 23.072024

PRIMANA

GEFÜLLTE SCHNITZEL
•	Jägerschnitzel oder
•	Zwiebelschnitzel
650 g

per Packung

6,99
10,75/kg

ERHÄLTLICH AB 
04.10.2024 - SOLANGE 
DER VORRAT REICHT

0,99

-28%
per Glas 1,39

2,83/kg

HOFER | 8 � HOFER | 9
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

2,25 € (250 g,  
6,30 €/700 g)

FELIX

FERTIGGERICHT
•	Chili con Carne oder
•	Gulaschsuppe
2,9 kg

PRIMANA

XXL MOZZARELLA 
STICKS
mit Red-Pepper-Dip
700 g

XXL- 
AKTION

8,56/kg

per Packung

5,99

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL LANDJÄGER
500 g

XXL- 
AKTION

1,60/100 g

per Packung

7,99

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

3,79 € (200 g,  
1,90 €/100 g)

DA IST MEHR DRIN ZUM

GOLDEN SEAFOOD

XXL LACHSFILET-
PORTIONEN
4 x 125 g

XXL- 
AKTION

22,98/kg

per Packung

11,49

PIZZ‘AH

PIZZA  
GIGANTE
•	Mozarella,
•	Salami oder
•	Schinken
410 g/460 g/480 g

XXL- 
AKTION

8,31/8,67/9,73/kg

per Packung

3,99

XXL- 
AKTION

4,82/kg

per Dose

13,99 MEHR 
FÜRS GELD

A B  F R E I TA G ,  04.10.

� HOFER | 11
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL

MAMIA BIO

XXL BIO-QUETSCHBEUTEL
•	ab 1 Jahr, Süße nur aus Früchten
•	Apfel-Wassermelone-Erdbeere-Banane
10 x 100 g

XXL- 
AKTION

​

per Packung

5,99

MILFINA

XXL FRUCHTJOGHURT
12 x 125 g

XXL- 
AKTION

1,99/kg

per Packung

2,99

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

3,49 € (750 g,  
4,65 €/1 kg)

ALL SEASONS

XXL FRÜCHTESORTIMENT
verschiedene Sorten
1 kg

XXL- 
AKTION

3,99/kg

per Packung

3,99

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

3,49 € (500 g,  
6,98 €/1 kg)

ALL SEASONS

XXL HIMBEEREN
1 kg

Ohne Zuckerzusatz

JACOBS

NESPRESSO®* KOMPATIBLE  
CAFÉ-KAPSELN
•	Lungo Classico,
•	Lungo Intenso oder
•	Espresso Intenso
40 Stk.

XXL- 
AKTION

-,22/Stück

per Packung

8,99
*Markenzeichen eines Unternehmens, das nicht in Verbin-
dung mit der HOFER KG und JACOBS DOUWE EGBERTS steht.

XXL- 
AKTION

​

per Packung

6,79

� HOFER | 11
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL
� HOFER | 13HOFER | 12

NAPOLI

XXL DRAGEE KEKSI
650 g

XXL- 
AKTION

1,08/100 g

per Packung

6,99

MANNER

XXL SNACK MINIS
•	Milch-Haselnuss oder
•	Milch-Schoko
10 x 25 g

XXL- 
AKTION

1,20/100 g

per Packung

2,99

XXL TOBLERONE
360 g

XXL- 
AKTION

1,66/100 g

per Stück

5,99

FINEST BAKERY

XXL VITALGEBÄCK
400 g

XXL- 
AKTION

1,07/100 g

per Packung

4,29

CHOCEUR

XXL SCHOKOLADENTAFEL
•	Vollmilch oder
•	Zartbitter
2 x 200 g

MANNER

XXL NEAPOLITANER 
SCHNITTEN
8 x 75 g

XXL- 
AKTION

0,83/100 g

per Packung

4,99

STORCK

XXL TOFFIFEE
4+1 x 125 g

XXL- 
AKTION

1,12/100 g

per Packung

6,99

4+1 GRATIS

XXL- 
AKTION

0,95/100 g

per Packung

3,79

DA IST MEHR DRIN ZUM

A B  F R E I TA G ,  04.10.

� HOFER | 13
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL
� HOFER | 13HOFER | 12

RED BULL

ENERGY DRINK
•	Regular oder
•	Sugarfree
8 x 250 ml

HASHTAG  
GEMISCHTER SATZ
12,5 % Vol.
1 l

XXL- 
AKTION

​

per Flasche

3,49

NIEDERÖSTERREICH

 
GR. VELTLINER, MÜLLER 
THURGAU, WEISSBUR-
GUNDER, RIESLING

 
TROCKEN

 
RUSTIKALE GERICHTE, 
ASIATISCHE SOWIE 
MEDITERRANE GERICHTE

PFANNER

MYSTERY EISTEE
2 l

XXL- 
AKTION

0,75/Liter

per Packung

1,49

STEFANOFF 
VODKA
37,5 % Vol.
1 l

XXL- 
AKTION

​

per Flasche

8,99

MEINE KUCHENWELT

XXL MUFFINS
•	Schoko oder
•	Stracciatella
540 g

XXL- 
AKTION

5,54/kg

per Packung

2,99

FERRERO

XXL DUPLO DOSE
436,8 g

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

1 DOSE IM 8ER-
PACK = € 1,09

 

 

XXL- 
AKTION

2,06/100 g

per Dose

8,99

XXL- 
AKTION

3,96/Liter

       per Pkg.

7,92
12,72 UVP*

HAPPY HARVEST

XXL MEDJOUL 
DATTELN
1 kg

XXL- 
AKTION

​

per Packung

9,99

MEHR 
FÜRS GELD

� HOFER | 13
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HAPPY HARVEST

XXL STUDENTEN-
FUTTER
500 g

XXL- 
AKTION

7,98/kg

per Packung

3,99

HAPPY HARVEST

XXL HASELNUSS-
KERNE
500 g

XXL- 
AKTION

11,78/kg

per Packung

5,89

SNACK FUN

XXL ERDNÜSSE
1 kg

XXL- 
AKTION

​

per Packung

4,49

HAPPY HARVEST

XXL WALNUSS-
KERNE
500 g

XXL- 
AKTION

9,98/kg

per Packung

4,99

BELLA

XXL MANDELN  
GEMAHLEN
500 g

XXL- 
AKTION

7,98/kg

per Packung

3,99

HAPPY HARVEST

XXL HASEL-
NUSSKERNE  
GEMAHLEN
500 g

XXL- 
AKTION

1,20/100 g

per Packung

5,99

DA IST MEHR DRIN ZUM

MEHR 
FÜRS GELD

A B  F R E I TA G ,  04.10.
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Im Rahmen der Verkaufsaktion von pinken Produkten möchte HOFER auf die Aktion 
„Pink Ribbon“ der Österreichischen Krebshilfe aufmerksam machen. 

Mit einer limitierten Auflage von „pinken“ Rettenswert BIO-Rote Rüben Cracker, den 
exklusiv bei HOFER erhältlichen Pink Ribbon Kalender 2025 sowie Champignons in 
pinker Verpackung und Rosensträuße setzen wir ein Zeichen für Solidarität. 

Im Jahr 2024 spendet HOFER insgesamt 20.000 € an den Verein. 

Die Österreichische Krebshilfe unterstützt Brustkrebspatientinnen und -patienten 
mit Informationen, Beratung und Soforthilfe.  
 

Mehr unter: pinkribbon.at

hofer.at/heutefuermorgen

SNACK FUN

XXL JUMBO PISTAZIEN
geröstet und gesalzen
500 g

XXL- 
AKTION

13,98/kg

per Packung

6,99

HAPPY HARVEST

XXL CASHEWKERNE 
NATUR
500 g

XXL- 
AKTION

10,98/kg

per Packung

5,49

BELLA

XXL MANDELN 
NATUR
500 g

XXL- 
AKTION

8,98/kg

per Packung

4,49

ROSENSTRAUSS  
„PINK RIBBON“
16 Stiele je Bund, in verschiedenen 
Farbkombinationen

per Bund

8,99
​

JAHRESKALENDER  
„PINK RIBBON“
Doppelseite mit 7-Tages-Ansicht zum Eintragen 
von Notizen und zahlreichen Informationen 
zum Thema Brustkrebs rund um die „Pink 
Ribbon“-Aktion.

per Stück

15,00
​

HOFER MARKTPLATZ

CHAMPIGNONS
Klasse I
•	weiß oder
•	braun
500 g

3,98/kg

per Packung

1,99

RETTENSWERT

BIO-ROTE RÜBEN 
CRACKER
60 g

per Packung

1,59
2,65/100 g

Ein GUTES MORGEN beginnt mit… 
einem pinken Zeichen  
für Solidarität

hofer.at/heutefuermorgen

IN KOOPERATION MIT 
DER ÖSTERREICHI-
SCHEN KREBSHILFE 
UND EXKLUSIV BEI 
HOFER ERHÄLTLICH.
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ALLES FÜR
IHREN LIEBLING ZUM

ROMEO SELECT

KAUMIX FÜR HUNDE
•	Rinderkopfhaut, 
•	Rinderohren oder
•	Rinderpansen
300 g

per Packung

5,79
19,30/kg

ROMEO PREMIUM

HUNDETROCKEN-
FUTTER
3 kg

per Packung

3,99
1,33/kg

ROMEO PREMIUM

DENTALSNACKS
•	Dentasticks geschnitten, 
•	Dentasticks oder
•	Mini Kaubarren
150 g/250 g

per Packung

0,73
2,92/4,87/kg

ROMEO CLASSIC

KAUSTICKS
•	Rind oder
•	Geflügel
8 x 11 g

per Packung

0,95
10,80/kg

ROMEO CLASSIC

SOFTSNACKS
•	Kaustreifen Rind, 
•	Kaustreifen Geflügel oder
•	Twister
100 g/200 g

per Packung

0,64
3,20/6,40/kg

Am 04.10.  
ist Welttier-
schutztag!

ROMEO PREMIUM

HUNDEDOSENFUTTER
•	Herz & Geflügelleber, 
•	Huhn oder
•	Rind
400 g

per Dose

1,49
3,73/kg

ROMEO SELECT

HUNDESPEZIALITÄTEN
•	Rinderlunge,
•	Rindervormaul oder
•	Schweineohren
300 g

per Packung

5,79
19,30/kg

aus unserem Sortiment

HOFER | 16 � HOFER | 17
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SHAH PREMIUM

KATZENTROCKENFUTTER
•	Adult, 
•	Senior oder
•	Sensitiv
750 g

per Packung

2,29
3,05/kg

CACHET PREMIUM

KATZENFUTTER
•	Kalbspaté,
•	Kabeljaupaté,
•	Eiersoufflé mit Huhn oder
•	Wildpaté
85 g

per Stück

0,59
6,94/kg

SHAH PREMIUM

KATZENSNACKS
•	Geflügel & Leber, 
•	Lamm & Truthahn oder
•	Lachs & Forelle
10 x 5 g

per Packung

1,15
23,-/kg

SHAH

KATZENSTREU
10 l

per Packung

3,99
-,40/Liter

SHAH

WILD ROOTS KATZENFUTTER
•	Vielfalt aus dem Wasser oder
•	Vielfalt aus der Natur
4 x 85 g

per Packung

1,99
5,85/kg

ROMEO PREMIUM

FLEISCHSNACKS OHNE 
GETREIDEZUSATZ
getreidefreie Belohnung für Ihren Hund, 
ohne Zuckerzusatz, künstliche Farbstoffe oder 
Geschmacksverstärker
•	Geflügel, 
•	Lamm oder 
•	Rind
100 g

per Packung

1,79
17,90/kg

PURINA

FELIX KNABBERMIX
200 g

3,59

-9%
per Packung 3,95

17,95/kg

GÜNSTIGER SEIT 24.04.2024
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WELLNESS
FÜR WENIGER GELD.
MEHR

 hofer-reisen.at

Jetzt entdecken

GÜNSTIG
Kostenlose Beratung

Keine Buchungsgebühr

Wöchentliche 
Reiseschnäppchen

Mehr Urlaub 
für weniger Geld

VERLÄSSLICH
Über 20 Jahre Erfahrung

Über 8 Millionen Kunden

97 % Kundenzufriedenheit

Österreichischer 
Reiseanbieter

EINFACH
Video- & 
Telefonberatung

Individuelle 
Reiseanfragen

Gruppenreisen

SORGLOS
Flexible Terminänderung 
bei Eigenanreise

Sicherheit durch 
Pauschalreisen

Kostenloses Storno

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

GÜNSTIG
BUCHEN ZUM



DAS HOFER FLUGBLATT 
AUF WHATSAPP.

Jetzt scanne
n

und anmelden.

Nachricht
abschicken und 
START drücken.

Optional Postleitzahl 
angeben und Filiale 

auswählen.

Keine Aktionen 
mehr verpassen!

Zur Anmeldung
hofer.at/whatsapp



SIE UNSERE 
ENTDECKEN

HOFER.AT
ANGEBOTE AUF

HEIMWERKER KAUFEN ZUM

FERREX

ASCHE- UND GROB-
SCHMUTZSAUGER 
•	leistungsstarker 1.300-W-Motor 
•	mit Filterreinigungsfunktion 
•	großer, feuerfester 20-l-Metallbehälter 
•	Kabellänge: 5 m 
•	inkl. Metallschutzfilter, Feinstaubfilter, 

Fugendüse, flexiblem Saugschlauch und 
Verbindungsrohr 

per Stück

34,99
​

EINFACHE KABEL-
AUFWICKLUNG UND 
SCHLAUCHFIXIERUNG

LEICHTE REINIGUNG 
VON KAMINEN, 
PELLETS- UND SAUNA-
ÖFEN, GRILLERN ETC.

JESCOLLECTION

ALLTAGSHELFER
z.B.: Klemmzwinge, Farbroller, 
Schraubhaken, Klebebänder, 
Kabelbinder

TESA

ZUGLUFTSTOPPER
•	Maße ca.: 95 cm x 2,5 cm
•	max. Türschlitzhöhe: 22 mm 

IN WEISS ODER 
ANTHRAZIT  
ERHÄLTLICH

per Stück/Set

1,00
​

per Stück

4,99
​

WORKZONE

DESIGN STECKDOSENLEISTE 
4-FACH MIT SCHALTER
•	kein Abstand zwischen Wand und Schrank durch 

praktischen Flachstecker
•	4 Steckdosen mit erhöhtem Berührungsschutz
•	Kabellänge: 1,4 m
3 Jahre Garantie

per Stück

8,99
​

WORKZONE

ALUMINIUM-TELESKOPLEITER
•	ausziehbar bis zu einer Gesamthöhe von 3,27 m,  

Arbeitshöhe bis zu 4 m
•	inkl. Soft-Close-System
•	stufenweise höhenverstellbar
•	max. Belastbarkeit: bis zu 150 kg
•	rutschsichere Stufen
•	für den Innen- und Außenbereich einsetzbar
Gewicht: 11,3 kg 
3 Jahre Garantie

per Stück

99,99
​

0000069114

QUERFUSS FÜR ZUSÄTZ-
LICHE STANDSTABILITÄT

GARDENLINE

LAUBGREIFER
•	ideal für Grasschnitt, Laub, Unkrauthaufen usw.
•	leicht und für jede Handgröße geeignet 

per Stück

2,99
​

A B  M O N TA G ,  07.10.
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AMBIANO

TRAGBARER AKKU- 
HANDSTAUBSAUGER
•	180 ml Staubbehälter
•	40 ml Schmutzwassertank
•	waschbarer Filter
•	2 Geschwindigkeitsstufen
•	Laufzeit ca. 25 min auf Stufe 1  

und ca. 15 min auf Stufe 2  
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
​

WORKZONE

XXL SCHRAUBEN
DREHER-SET, 100-TEILIG
alle Schraubendreher und Bits übersichtlich 
im Werkzeughalter verstaubar

TOPCRAFT

DAMEN-/HERREN-
THERMO- 
ARBEITSHOSE
Damen Gr. 38 - 42
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

14,99
​

TOPCRAFT

DAMEN-/HERREN-
ARBEITSSOCKEN
Gr. 35 - 46
3 Paar

NORMALSCHAFTper Packung

3,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

SCHEPPACH

KEHRMASCHINE SC2200PE
•	separat zuschaltbarer Radantrieb  

(3 Vorwärtsgänge & 1 Rückwärtsgang)
•	100 cm breite Winkel- und höhenverstellbare  

Kehrbürste (separat zu- und abschaltbar)
•	höhenverstellbarer Handgriff
•	3-Stufen-Bedienhebel (Motor Stop/Drehzahl/Choke)
•	Elektro-Start und Seilzugstarter
•	173 cm³, 4,9 PS Vier-Takt-Motor
5 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen  
unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis  
des Herstellers.

FERREX

MINI-DOPPEL-SCHLEIFMASCHINE
•	Leistung: 120 W 
•	Geschwindigkeit ohne Last: 0-1.1500/min 
•	Zirkulationsgeschwindigkeit: 45m/s 
•	Kabellänge: 2 m 
•	Inkl. 2 x Polierscheiben und  

2 x Schleifscheiben
3 Jahre Garantie

per Stück

34,99
​

INKLUSIVE GROSSEM 
105 CM LANGEM 
SCHNEESCHILD UND 
GROSSEM AUFFANG-
BEHÄLTER

DREHZAHLVERSTELLUNG 
DER KEHRBÜRSTE 

ANTRIEBSRAD MIT 
STOLLENPROFIL FÜR 
BESTE FAHREIGEN-
SCHAFTEN UNABHÄN-
GIG VOM UNTERGRUND

2.199,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

999,00
VERSCHIEDENE FARBEN

Solange  
der Vorrat 

reicht

PREIS-
HIGHLIGHT

NASS - UND TROCKEN-
SAUGEN MÖGLICH

INKL. UMFANGREICHEM 
ZUBEHÖR

PREIS-HIGHLIGHT

per Set

14,99
​
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WOHLFÜHLEN ZUM

ACTIVE MED

MEERWASSER  
NASENSPRAY
zum Reinigen und Befeuchten 
der Nasenschleimhaut
•	classic,
•	sensitiv+: mit Dexpanthenol 

und dem Extra-Plus an  
Hyaluronsäure oder

•	Abschwellendes Schnupfen-
spray: bei Schnupfen  
und Heuschnupfen

20 ml

LACURA

NATURCREME
•	Weihrauchcreme: unterstützt das 

Wohlbefinden,
•	Beinwellcreme: wohltuend für den 

Bewegungsapparat oder
•	Zirbenbalsam: zur wohltuenden 

Pflege von Nacken und Muskeln
200 ml

per Tiegel

4,99
2,50/100 ml

 

OMBIA MED

UREA HAND-/
FUSSPFLEGE
•	Handcreme: mit 5 % Urea, 

pflegt raue und stark bean-
spruchte Hände oder

•	Fußbalsam: mit 10 % Urea, 
beugt der Neubildung von 
Druckstellen und Hornhaut vor

150 ml

per Tube

1,39
0,93/100 ml

OMBIA

ÄTHERISCHES ÖL
•	Minzöl: kühlend und entspannend, sorgt für Erfrischung, 

geeignet für Bäder oder Einreibungen
•	Teebaumöl: reinigend und pflegend, geeignet zur Kopf-

hautmassage, als Badezusatz oder zur Fußpflege oder
•	Lavendelöl: beruhigend und entspannend, wirkt aus-

gleichend für Körper und Geist, fördert ruhigen Schlaf
30 ml

per Stück

2,99
9,97/100 ml

P2 COSMETICS

MASCARA/SERUM
•	Beauty Insider Volume Mascara,
•	Beauty Insider Volume Waterproof Mascara,
•	Up To The Sky Lengthening Mascara oder
•	Lash+Brow Growth Serum
12 ml/5 ml

saisonal erhältlich

per Stück

2,39
​

P2 COSMETICS

NAGELLACK
•	Volume Gloss in verschiedenen Farben,
•	Perfect Nail Hardener,
•	Base+Care Base Coat oder
•	Quick+Go Top Coat
12 ml/10 ml

saisonal erhältlich

per Stück

2,29
​

IPURO

RAUMDUFT
50 ml

per Stück

4,99
99,80/Liter

VERSCHIEDENE 
DUFTNOTEN

ZIRBENBALSAM: 
MIT ZIRBENÖL 
AUS ÖSTERREICH

INFO

Produkte der active MED Linie helfen Ihre Gesundheit 
zu unterstützen. Sie unterliegen strengen Prüf- und 
Zulassungsrichtlinien. active MED - höchste Qualität 
für Ihr Wohlbefinden!

per Stück

1,79
​

Medizinprodukt*

AMBIANO

KÖRPERFETTWAAGE
•	Analyse von Körperfett, Körperwasser, 

Knochenmasse und Muskelmasse 
•	mit Athleten-Modus für Sportler
•	Kalorienbedarfsempfehlung (BMR)
•	max. 180 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

7,99
​

per Packung

3,59
0,05/0,05/0,06/0,07/

Stück

12 SPEICHERPLÄTZE

GROSSES, GUT LESBARES 
LCD-DISPLAY

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen 
Sicherheitsvorkehrungen genau beachten. Dieses Medizin-
produkt kann neben den erwünschten auch unerwünschte 
Wirkungen hervorrufen. Bitte holen Sie unbedingt den Rat 
eines Arztes oder Apothekers ein.

A B  M O N TA G ,  07.10.
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SOLANGE 

DER VORRAT 

REICHT!

LACURA

HYALURON GESICHTSPFLEGE
für feuchtigkeitsarme Haut, verbessert nachweislich 
die Hautfeuchtigkeit und reduziert die Faltentiefe
•	Tagespflege: mit LSF 15, Hyaluron-Booster und 

Duo-Hyaluronsäure,
•	Nachtpflege: mit Hyaluron-Booster und 

Duo-Hyaluronsäure,
•	Gel: mit Mimox(r) und Duo-Hyaluronsäure oder
•	Augenpflege: mit Hyaluron-Booster und 

Duo-Hyaluronsäure
50 ml/30 ml/20 ml

ACTIVE MED

MUSKELTHERAPIE 
•	Wärme-Pflege-Balsam oder 
•	Kühlgel 
100 ml

MULTINORM

D-MANNOSE STICKS
100 % reine Mannose ohne Zusätze, 
löst sich leicht in Wasser auf
20 Stk.

per Packung

6,49
0,32/Stück

Nahrungsergänzungsmittel

ABTEI

NAHRUNGSERGÄNZUNGSMITTEL 
•	Magnesium,
•	A-Z Komplett oder 
•	Mariendistel Plus 
42 Stk./40 Stk./30 Stk.

per Packung

5,99
0,14/0,15/0,20/Stück

Nahrungsergänzungsmittel

per Stück

2,99
5,98/9,97/14,95/100 ml

ALWAYS

SLIPEINLAGEN GIGAPACK
•	Normal ohne Duft,
•	Flexistyle Normal mit Duft,
•	Long ohne Duft oder
•	Extra Long mit Duft
76/72/64/54 Stk.

per Packung

3,59
0,05/0,05/0,06/0,07/

Stück

BIS ZU 100 % SCHUTZ 
GEGEN GERÜCHE

ZUVERLÄSSIGER UND 
SICHERER SCHUTZ

per Stück

2,79
​

REMINGTON

BEAUTY GERÄTE – REVEAL
Gesichtsreinigungsbürste: 
•	2 Bürstenköpfe: normal und sensitiv 
•	2 Reinigungsstufen inkl. Beautytasche,
Elektrisches Maniküre- & Pediküre-Set: 
•	4-faches Feilensystem inkl. 2 Ersatz-Feil-Aufsätze 
•	2 Geschwindigkeitsstufen oder
Perfect Pedi Hornhautentferner: 
•	2 Rollen: Extra-Rau und Rau 
•	Reinigungsbürste
2 Jahre Garantie

ACTIVE MED

SPEZIALSHAMPOO
•	unterstützend gegen erneuten Läusebefall
150 ml

AMBIANO

BEAUTY TOOLS
Make-Up Pinselreiniger:
•	reinigt gründlich und entfernt  

mühelos Make-Up Reste
•	8 verschiedene Pinselhalteringe oder
Spiegel mit LED-Beleuchtung:
•	um 360° drehbar
•	mit 2 großen Kabuki Pinseln und  

3 Präzisions-Pinseln
•	mit dimmbaren LED’s
•	wiederaufladbarer Lithium- 

Polymer-Akku oder 
 

Beheizte Wimpernzange:
•	2 Temperaturstufen
•	temperaturgesteuerte  

Farbänderung des beheizten 
Silikonstreifens

•	passend für die meisten 
	 Augenformen dank  
	 geschwungener Form
3 Jahre Garantie

BEHEIZTE WIMPERNZANGE, 
WEISS ODER SCHWARZ

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

JETZT NOCH
GÜNSTIGER

3,49

-30%
per Stück 4,99

2,33/100 ml

5,49

-21%
per Stück 6,99

​

9,99

-23%
per Stück 12,99

​

Der Stattpreis ist der Preis unserer 
Aktion vom 22.08.2024.

Der Stattpreis ist der Preis unserer 
Aktion vom 22.08.2024.

Der Stattpreis ist der Preis unserer 
Aktion vom 22.08.2024.
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ARIEL

UNIVERSAL-/COLOR-
WASCHMITTEL FLÜSSIG
100 Waschgänge

ARIEL

PODS COLOR
76 Waschgänge

ARIEL

PULVER UNIVERSAL
100 Waschgänge

LENOR

UNSTOPPABLES 
WÄSCHEPARFÜM
300 g

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

CEEM

WÄRMEPUMPENTROCKNER
•	Modell: TH 720
•	Fassungsvermögen 7 kg
•	15 Programme
•	LED-Display mit Restzeitanzeige
•	Kindersicherung
•	Knitterschutz
•	Geräuschpegel: 65 dB(A)
•	Maße: 59,6 x 84,5 x 52,3 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

TROMMEL
BELEUCHTUNG

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

649,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

479,00

per Stück

9,99
​

IN SCHWARZ ODER BLAU

HOME CREATION

FALTBARE WÄSCHEBOX 
•	Material: kationisches Gewebe, 100 % Polyester,  

Bambus, Glasfaserstangen 
•	Volumen: 140 l 
•	2 Innentaschen 
•	zusammenklappbar 
•	FSC-zertifiziert 

per Stück

14,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

AMBIANO

DAMPFBÜGELEISEN
•	2.000 W
•	270 ml großer Wassertank
•	Anti-Kalk und Anti-Tropf-Funktion
•	Kabellänge: 1,90 m
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
0,26/Waschgang

per Stück

19,99
0,20/Waschgang

per Stück

19,99
0,20/Waschgang

per Stück

7,99
26,63/kg

A B  M O N TA G ,  07.10.
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ALLES MUSS 
RAUS!

bis 
zu
 -70%

*Gilt auf lagernde, mit „Mega Sale“ gekennzeichnete 
Non-Food-Artikel mit roter Preisauszeichnung.  
Der rabattierte Betrag ist am Preisschild ausgewiesen.  
Ausgenommen sind Artikel aus dem HOFER Online Shop.

Restposten  
Sonderverkauf  
zu unschlagbaren 

Preisen!*

JETZT
SCHNÄPPCHEN  

SICHERN!

SOLANGE 

DER VORRAT 

REICHT!

ADVENTURIDGE

DAMEN-/HERREN- 
ALLTERRAINSCHUHE
•	Damen Gr. 37 - 41
•	Herren Gr. 41 - 45 

per Paar

19,99
​

CRANE

DAMEN-/HERREN- 
RAD-ACCESSOIRES
•	Weste: Gr. S - XL
•	Schuhüberzug: Gr. S - XL
•	Helmbezug: Gr. One Size
•	Regenschutz: Gr. One Size 

CRANE

DAMEN-/HERREN-
RAD-UNTERHEMD
Damen Gr. 36 - 46 
Herren Gr. 48 - 56 

per Stück

7,99
​

UP 2 FASHION MEN

HERREN-STRETCHJEANS
Gr. 48 - 56

per Stück

11,99
​

CRANE

DAMEN-/HERREN-
OUTDOOR HOSE
Damen Gr. 36 - 46
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

12,99
​

per Stück

4,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN

DAMEN-MODELL

BIKEMATE

FAHRRAD-ABDECKUNG
•	geeignet für Fahrräder, Mopeds und Roller
•	einfache Handhabung durch Kordelzug  

und Klickverschluss
•	Maße: 210 x 80 x 110 cm (L x B x H) 

per Stück

3,99
​

IN TRANSPARENT 
ODER GRAU
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CRANE

DAMEN-/HERREN-
OUTDOOR-SOCKEN, 
DOPPELPKG.
Gr. 35 - 46

per Packung

4,99
​

MIT MERINO-WOLLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN

SIE UNSERE
ENTDECKEN

ANGEBOTE AUF
HOFER.AT

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION

DAMEN-/HERREN-FLANELLHEMD
Damen Gr. 36 - 46 
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

8,99
​

HERREN-
MODELL

CRANE

DAMEN-/HERREN-
RAD-HANDSCHUHE
Gr. 8 - 10

per Paar

4,99
​

UP 2 FASHION

LESEBRILLE 
•	mit Federbügel und 

kratzfesten Gläsern 
•	in den Dioptrien-

stärken +1,0 bis +3,0 

per Stück

1,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-PYJAMA
Gr. 36 - 50

per Garnitur

8,99
​

ECHT ANZIEHEND
ZUM

A B  D O N N E R S TA G ,  10.10.
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UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-JERSEYHOSE
Gr. 36 - 46

per Stück

7,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

NOVITESSE

BETTWÄSCHE-SET FÜR KLEINKINDER 
•	aus 100 % Baumwolle 
•	Bettwäsche:  

Gr. 100 x 135 cm + 40 x 60 cm 
•	Spannleintuch:  

Gr. 60 - 70 x 120 - 140 cm 
•	Steghöhe: 15 cm 

per Set

12,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-SKINNY-JEANS
Gr. 34 - 44

per Stück

9,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

SIMBA

DISNEY PLÜSCHFIGUREN
•	verschiedene Plüschtiere wie z.B. Dumbo, 

Bambi, Simba, etc.
•	Höhe ca. 25 cm

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Stück

12,99
​

L&D

KINDER-STRUMPFHOSE
Gr. 98 - 140
3 Stk.

per Stück

9,99
​

per Packung

4,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

WEITERE MODELLE
L&D

KINDER-OUTDOOR-
TEDDY-JACKE
Gr. 122 - 152

VERSCHIEDENE FARBEN UND 
MODELLE
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AMBIANO

MINI-NÄHMASCHINE 
•	bedienbar mit der Hand oder mit  

dem enthaltenen Pedal 
•	2 Geschwindigkeitsstufen 
•	automatischer Fadenaufzug 
•	Vorwärts- und Rückwärts- 

stichfunktion 
•	Kabellänge ca. 180 cm 
•	inkl. 4x AA Batterien 
 3 Jahre Garantie

per Stück

15,99
​

IDEAL FÜR SCHNELLE 
NÄHARBEITEN

INKL. EINGEBAUTEM 
LICHT

HOME CREATION

SCHEREN-SET
rostfreie Edelstahl-Klingen, für  
Rechts- und Linkshänder geeignet
•	Nähschere,
•	Bastelschere,
•	Schneiderschere und
•	Haushaltsschere

per Set

1,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

IN GRAU, 
BLAU, PINK 
UND LILA

Zauber- 
tasse

Heiße 
Flüssigkeit 

einfüllen und 
überraschen 

lassen!

SCHAURIG SCHÖNE
FOTOPRODUKTE GESTALTEN

Weitere Produkte finden Sie unter: hoferfotos.atHOFER FOTOS Artikel nur online erhältlich.

MAPED  

MAL-/SCHREIBSORTIMENT
•	Schreib-Set,
•	Kreativ-Set,
•	3 in 1 Buntstifte oder
•	Pop-up Federmäppchen

per Stück

4,99
​

EXPERTIZ

AUFBEWAHRUNGS- 
SORTIMENT
•	Heftbox mit Tragegriff DIN A4,
•	Sammelmappe DIN A4, Doppelpkg. oder
•	Ringbuch DIN A4, Doppelpkg.

MAPED 

MALSORTIMENT
•	Buntstifte COLOR‘PEPS pastell,
•	Filzstifte COLOR‘PEPS pastell,
•	Glitzer-Filzstifte COLOR‘PEPS
•	etc.

per Stück/Packung

2,99
​

per Set

1,99
​

A B  D O N N E R S TA G ,  10.10.

HOFER | 26 � HOFER | 27

23.09.2024   13:14:0823.09.2024   13:14:08at_2024_41_wop_00_26-27_print_Fogra48



JETZT NOCH
GÜNSTIGER

HOME CREATION

FILZ-SORTIMENT KINDER
in verschiedenen Modellen erhältlich

HOME CREATION

MALEN NACH ZAHLEN
•	für Kinder und Erwachsene
•	Acrylfarben in wieder- 

verschließbaren Bechern

HOME CREATION

MALROLLE
Größe: 30 x 400 cm

HOME CREATION

NATURGETREUE 
TULPEN
7 Stk. per Bund, täuschend  
echtes Aussehen

VERSCHIEDENE  
AUSFÜHRUNGEN

HOME CREATION

OVERLOCK  
NÄHMASCHINENGARN
•	ca. 2.500 m pro Spule
•	hitzebeständig und reibecht

VERSCHIEDENE 
FARBEN

VERSCHIEDENE 
MOTIVE UND 
GRÖSSEN

MAGINON

TISCHLUPE
•	Vergrößerungsfaktor: Hauptlinse 

1,8-fach, Zusatzlinse 3,3-fach 
•	Linsendurchmesser: Hauptlinse  

112 mm, Zusatzlinse 68 mm 
•	Stromversorgung über  

Netzteil oder Batterien 
3 Jahre Garantie

TISCHKLEMME, 6 LEDS, 
2 HELLIGKEITSSTUFEN 
UND SCHWENKBARER 
LICHTWINKEL

KRONTALER

KINDERWECKER
•	mit Weck-, Schlummer- und 

Lichtfunktion
•	inkl Batterien 2x AA
3 Jahre Garantie

VERSCHIEDENE 
MODELLE UND 
FARBEN

SOLANGE 

DER VORRAT 

REICHT!

4,49

-25%
per Set 5,99

​

5,49

-21%
per Stück 6,99

​

6,99

-22%
per Bund 8,99

​

4,49

-25%
per Packung 5,99

​

3,99

-20%
per Stk./Pkg. 4,99

​

5,99

-25%
per Stück 7,99

​

14,99

-25%
per Stück 19,99

​

Der Stattpreis ist der Preis unserer 
Aktion vom 08.04.2024.

Der Stattpreis ist der Preis unserer 
Aktion vom 20.06.2024.

Der Stattpreis ist der Preis unserer 
Aktion vom 18.03.2024.

Der Stattpreis ist der Preis unserer 
Aktion vom 27.05.2024.

Der Stattpreis ist der Preis unserer 
Aktion vom 05.08.2024.

Der Stattpreis ist der Preis unserer 
Aktion vom 27.06.2024.

Der Stattpreis ist der Preis unserer 
Aktion vom 05.08.2024.
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HOME CREATION

DUFTKISSEN
gefüllt mit Zirbenholzflocken oder 
Lavendelblüten
•	Duftkissen: Gr. 30 x 30 cm oder
•	Duftsäckchen: Gr. 10 x 15 cm,
3 Stk.

per Stück/Packung

9,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

NOVITESSE

JERSEY-BETTWÄSCHE 
•	100 % Baumwolle  
•	Polster: Gr. 70 x 90 cm  
•	Tuchent: Gr. 140 x 200 cm  

per Garnitur

24,99
​

VERSCHIEDENE MODELLE

HÜLLE:

SOLANGE 

DER VORRAT 

REICHT!

JETZT NOCH
GÜNSTIGER

HOME CREATION

SCHIEBEVORHANG
halbtransparent, inkl. Vorhang-
haken, Gr. 60 x 300 cm
•	Vorhang: Doppelpkg. oder
•	Gardine: 3 Stk.

VERSCHIEDENE 
FARBEN

SCHÖNER WOHNEN ZUM

HOME CREATION

KUNSTFELL-SITZKISSEN, 
DOPPELPKG.
•	Gr. 35 x 35 cm oder
•	Ø 34 cm 

per Packung

4,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

11,99

-20%
per Packung 14,99

​

Der Stattpreis ist der 
Preis unserer Aktion vom 
04.03.2024.

A B  D O N N E R S TA G ,  10.10.
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INFO

Im Sinne des Tierschutzes lehnen wir bei Daunenprodukten den Lebendrupf 
von Enten und Gänsen strikt ab. Um diese Anforderungen sicherzustellen, 
fordern wir von unseren Lieferanten für sämtliche Daunenprodukte die Offen-
legung der gesamten Lieferkette bis hin zu den Enten- und Gänsefarmen.

NOVITESSE

SCHAFWOLL-ZIRBENFLOCKEN-POLSTER
•	Gr. 40 x 80 cm
•	Bezug: 100 % Baumwolle
•	Füllung: 97 % Wolle, 3 % sonstige Fasern
•	mit Zirbenholz-Flocken

NOVITESSE

SCHAFWOLL-ZIRBENFLOCKEN-
STEPPBETT 
•	Bezug: 100 % Baumwolle  
•	Füllung: 97 % Wolle, 3 % sonstige Fasern  
•	mit Zirbenholz-Flocken 
•	Gr. 140 x 200 cm  

INFO

Die Zirbe ist ein Kieferngewächs und im Hochgebirge unter anderem in den Alpen 
beheimatet. Das Holz der Zirbe enthält ätherische Öle, die für einen angenehmen, 
langanhaltenden Geruch sorgen. Die natürlichen Eigenschaften der ätherischen Öle 
können das Wohlbefinden des Menschen positiv beeinflussen. Dies kann einen er-
holsameren Schlaf fördern und Sie können entspannter in den neuen Tag starten!

NOVITESSE

SCHAFWOLL-ZIRBENFLOCKEN-POLSTER 
•	Gr. 70 x 90 cm 
•	Bezug: 100 % Baumwolle 
•	Füllung: 97 % Wolle, 3 % sonstige Fasern 
•	mit Zirbenholz-Flocken 

per Stück

29,99
​

NOVITESSE

FEDER-POLSTER  
•	100 % Baumwolle 
•	Füllung: 90 % silberweiße 

Entenfedern, 10 % silberweiße 
Entendaunen, DIN EN 12934 
Klasse I 

•	Füllgewicht: 1.100 g 
•	Gr. 70 x 90 cm 

per Stück

14,99
​

NOVITESSE

FEDER-STEPPBETT 
•	Bezug: 100 % Baumwolle 
•	Füllung 80 % silberweiße Entenfedern, 20 % 

silberweiße Entendaunen, DIN EN 12934 Klasse I 
•	Füllgewicht: 1.430 g 
•	Gr. 140 x 200 cm 

per Stück

39,99
​

Bezug:

NOMITE®-ZERTIFIZIERT – DAHER AUCH 
FÜR HAUSSTAUBALLERGIKER GEEIGNET

KRONTALER

WECKER MIT WETTERSTATION 
•	digitale Funk-Zeitanzeige im 12/24-Std. Format 
•	automatische Umstellung auf Sommer-/Winterzeit 
•	Innen- und Außentemperaturanzeige in °C/°F 
•	inkl. 4 x AAA Activ Energy Batterien 
 3 Jahre Garantie

per Stück

9,99
​

ANGENEHM TEMPERATUR-
AUSGLEICHEND

MIT HOCHWERTIGER 
MOTIV-STEPPUNG

PREIS-HIGHLIGHT
per Stück

24,99
​

PREIS-HIGHLIGHT

per Stück

49,99
​

SOLANGE 

DER VORRAT 

REICHT!
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AMBIANO

THERMO-KAFFEEAUTOMAT
•	Auswahlschalter mit 3 Aroma-Stufen
•	Füllmenge Wassertank: ca 1,4 l
•	automatische Abschaltfunktion
•	inkl. Timer-Funktion
•	Leistung: ca. 900 W
•	Dauerfilter
3 Jahre Garantie

per Stück

29,99
​

LASSEN SIE SICH VON 
FRISCHEM KAFFEEDUFT 
WECKEN

ALLES FÜR DIE KÜCHE ZUM

CROFTON

EDELSTAHL-KOCHHELFER
spülmaschinengeeignet  
•	Pfannenwender, 
•	Kartoffelstampfer, 
•	Schneebesen-Set, 2-teilig, 
•	etc. 

per Stück

1,19
​

VIERKANTREIBE

SCHNEEBESEN-
SET, 2-TEILIG

KARTOFFEL-
STAMPFER

PFANNENWENDER

PIZZASCHNEIDER

per Set

5,99
​

CROFTON

KÜCHENHELFER 
•	Pizzaschneider, 
•	Schäler, 
•	Eisportionierer, 
•	etc. 

per Stück

1,49
​

SCHÄLER

PIZZASCHNEIDER

SPÜLMASCHINEN-
GEEIGNET

CROFTON

OFENHANDSCHUHE/
TOPFLAPPEN, 
DOPPELPKG. 
•	Ofenhandschuhe:  

Gr. 15 x 37 cm oder 
•	Topflappen:  

Gr. 15 x 25 cm 

per Packung

4,99
​

Bezug:

Bezug:

VERSCHIEDENE 
MODELLE

CROFTON

GLASAUFBEWAHRUNGSDOSEN
•	mit Bügelverschluss: Fassungsvermögen 1.160 ml und 2 x 610 ml,
•	mit Bambusdeckel: Fassungsvermögen 1.050 ml und 2 x 540 ml oder
•	mit Bambusdeckel und Bügelverschluss: Fassungsvermögen 1.160 ml 

und 2 x 620 ml

KOKETT

KÜCHENROLLE
3-lagig
8 x 100 Kurzblatt

per Packung

3,99
​

KOKETT

SILHOUETTE 
SERVIETTEN
1-lagig
12 Stk.

per Packung

2,15
​

A B  D O N N E R S TA G ,  10.10.
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SAMSUNG

GESCHIRRSPÜLER 
VOLLINTEGRIERBAR
•	Modell: DW60M6040BB/EO
•	für 13 Maßgedecke
•	6 Programme (Auto, Eco, Vorwaschen, Intensiv, 

Schonprogramm, Express) 
•	Geräuschpegel 44 dBA 
•	Startzeitvorwahl 
•	Besteckkorb 
•	Maße: 81,5 x 55 x 59,8 cm (H x T x B)
2 Jahre Garantie

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE
Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

VERSTELLBARER 
OBERKORB

879,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

429,00

SAMSUNG

GESCHIRRSPÜLER 
TEILINTEGRIERBAR
•	Modell: DW60M6040SS/EG
•	für 13 Maßgedecke
•	6 Programme (Auto, Eco, Vorwaschen, Intensiv, 

Schonprogramm, Express)
•	Geräuschpegel 44 dBA
•	Startzeitvorwahl
•	Besteckkorb
•	Maße: 81,5 x 57,0 x 59,8 cm (H x T x B)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

VERSTELLBARER 
OBERKORB

969,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

429,00
*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

SAMSUNG

KÜHL-/GEFRIERKOMBINATION 
RB34C600ESA/EF
•	Rauminhalt der Kühlfächer: 230 l
•	Rauminhalt der Gefrierfächer: 114 l
•	All-Around-Cooling für Frische in jeder Ecke
•	Schnellkühlen dank Power Cool- bzw. Freeze-Funktion
•	kompatibel mit Wifi- & Smart Things Energy Saving App
•	Energieeffizienzklasse E
•	flüsterleise dank niedrigem 35 dBA Noise-Level
•	Türanschlag einfach wechselbar
•	inkl. Tür-Offen-Alarm
•	Maße: 595 x 1.853 x 658 mm (B x H x T)
2 Jahre Garantie
20 Jahre auf den Digital Inverter Kompressor

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

VERMINDERTE EIS-
BILDUNG DANK NO 
FROST TECHNOLOGIE

799,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

539,00
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Brutto-Monatsgehalt für 27 Stunden pro Woche*

€ 1.742,–

INFO

farbenfrohe Pflanz-
kombination für 
Terrasse und Balkon

CHRYSANTHEMEN/ 
CELOSIEN QUATTRO
im 19-cm-Topf, bepflanzt mit drei 
Chrysanthemen und einer Celosie, 
in unterschiedlichen Blütenfarben

per Stück

4,99
​

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

CYCLAME
im 12-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: mind. 25 cm, 
in verschiedenen Blütenfarben wie Rot, 
Weiß oder Rosa

per Stück

1,99
​

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

FLAMINGOBLUME
im 12-cm-Topf, Höhe inkl.  
Topf: ca. 40 - 45 cm, in diversen  
Blütenfarben, inkl. dekorativer Papiertüte

per Stück

4,99
​

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

EDI LIGHT

DECKENLEUCHTE INKL. 
FERNBEDIENUNG
•	modernes Design mit stimmungsvollem Licht
•	Farbtemperatur und Lichtstärke über Fern

bedienung bzw. praktisch über App dimmbar
•	inkl. RGB-Funktion mit 16 Mio. Farben
•	Leistung: 17 Watt
•	Lichtstärke: 2.100 lm
•	Farbtemperatur: 2.700 - 6.500 K
•	inkl. Fernbedienung und Batterien
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

INKL. FERNBEDIENUNG 
UND BATTERIEN

129,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

89,99
*Beim Stattpreis handelt es sich um 
einen unverbindlich empfohlenen 
Verkaufspreis des Herstellers.

CASALUX

TEXTILE DECKENLEUCHTE 
•	Farbtemperatur: warmweiß (3.000 K) 
•	Leistung: 11 W 
•	Lebensdauer: 30.000 h 
•	Maße: 38 cm x 10 cm (Ø x H) 
•	inkl. LED-Leuchtmittel  

(austauschbar) 
 3 Jahre Garantie

BELAVI

SOLAR-WANDLEUCHTE MIT 
BEWEGUNGSMELDER 
•	Reichweite bis zu 7 m 
•	viele verschiedene Leuchtmodi 
•	langlebige und energiesparende LEDs 
•	Lichtstärke: 200 lm - warmweißes Licht 
•	inkl. Wandhalterung 
 3 Jahre Garantie

VERSCHIEDENE FARBEN

VERSCHIEDENE MODELLE

per Stück

14,99
​

per Stück

14,99
​

EDI LIGHT

STEHLEUCHTE INKL. 
FERNBEDIENUNG
•	modernes Design mit  

stimmungsvollem Licht
•	Farbtemperatur und Lichtstärke 

über Fernbedienung bzw.  
praktisch über App dimmbar

•	inkl. RGB-Funktion mit  
16 Mio. Farben

•	Leistung: 17 Watt
•	Lichtstärke: 2.100 lm
•	Farbtemperatur: 2.700 - 6.500 K
•	inkl. Fernbedienung und Batterien
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

per Stück

69,99
inkl. Zustellung

INKL. FERNBEDIENUNG 
UND BATTERIEN

A B  D O N N E R S TA G ,  10.10.
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Brutto-Monatsgehalt für 27 Stunden pro Woche*

€ 1.742,–

Der richtige
Weg für mich.

VERKAUFS-
MITARBEITER

(m/w/d)

*Entspricht dem Brutto-Monatseinstiegsgehalt für 27 Stunden/Woche im Kalenderjahr 2024. 
Auf Vollzeitbasis entspricht dies € 2.485,– für 38,5 Stunden/Woche (bis € 2.965,– auf Vollzeit-
basis in der Endstufe).

Starte hier 
deine Karriere 
bei HOFER!

IN EINER FILIALE IN 
DEINER NÄHE DURCH!

CALLUNEN-SCHALE 
„MOSAICA“
Durchmesser Schale: 23 cm,  
Höhe inkl. Schale ca. 30 cm

per Stück

9,99
​

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

BEET- UND  
GRABPFLANZEN*
im 10-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: ca. 15 - 30 cm  
(je nach Sorte), Mix aus verschiedenen  
flach- und hochwachsenden Koniferen,  
Laubgehölzen und Bodendeckern
* winterhart

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. 
Nähere Infos unter hofer.at

per Stück

1,99
​
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen,  
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.  
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

ABENTEUER
LIEBER

STATT ALLTAG
ZUM

Inkl. Ramsauer WinterCard

HOTEL POST

Termine
21.12.24 – 15.03.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension
•	Benutzung des hoteleigenen Hal-

lenbades und der Infrarotkabine

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 3,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9788785

3 – 7 NÄCHTE, HP

STEIERMARK/SCHLADMING DACHSTEIN

RAMSAU

B U C H B A R  V O N  02.10.24 – 15.10.24

Wellnessbereich 3.000 m² 

LOTUS THERME  
HOTEL & SPA *****

Termine
08.10.24 – 16.04.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension
•	1 x Benutzung der Meeres-Salz-

grotte pro Vollzahler (Dauer ca.  
45 Min., Termine 03.11.24 – 16.04.25)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,90 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9793681

3 ODER 4 NÄCHTE, HP

UNGARN

HÉVÍZ

EINFACH

VERLÄSSLICH

SORGLOS

GÜNSTIG

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Profitieren Sie von den zahlreichen Vorteilen 
einer Buchung bei HOFER REISEN und erhalten 
Sie alles aus einer Hand. Mehr Informationen 
unter hofer-reisen.at/versprechen

GRAFENBERG RESORT

Termine
21.12.24 – 22.03.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension plus
•	Benutzung des resorteigenen 

Wellnessbereichs
•	Energiepauschale, Bettwäsche, 

Handtücher, Endreinigung

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,30 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9793713

3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP PLUS

SALZBURG

WAGRAIN

Inkl. HARRY POTTER und  
das verwunschene Kind

HOTEL NH HAMBURG  
HORNER RENNBAHN ****

Abflugtermine
03.01.25 – 07.03.25

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug nach Hamburg
•	Verpflegung: Frühstücksbuffet
•	Benutzung des hoteleigenen  

Fitnessraumes
•	3-Tages-Hamburg CARD

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Trans-
fer Flughafen – Hotel – Flughafen. 
Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9796977

3 NÄCHTE, ÜF

DEUTSCHLAND

HAMBURG

ab 498,00
pro Person/Aufenth. 

ab 213,00
pro Person/Aufenth. 

ab 359,00
pro Person/Aufenth. 

ab 469,00
pro Person/Aufenth. 

©
 Photo-Austria M
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©
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen,  
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.  
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Chennai

Trichy

Indischer 
Ozean

Mahabalipuram
Puducherry

Chidambaram
Darasuram

Periyar
Madurai

Kochi
Kumbakonam

Alleppey

Kovalam

Auroville

ININ

15 TAGE, HP

RUNDREISE

SÜDINDIEN

REISESCHNÄPPCHEN	 REISESCHNÄPPCHEN

TAGESAUSFLUG

Termine
30.11.24 – 07.12.24

Inklusiv-Leistungen
•	Fahrt im klimatisierten Komfort-

reisebus ab/bis 5 Zustiegsstellen 
in Österreich

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: 40 Personen pro Termin. 
Eigenanreise zur Buszustiegsstelle.

Reisecode: 9795687

1 TAG, OV

Inkl. Schifffahrt am 
Wolfgangsee

MSC OPERA

Termin
03.04.25 – 06.04.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: All-inclusive
•	Servicegebühr an Bord

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 
30 Personen pro Busstrecke. Eigen-
anreise nach Venedig/Italien.

Reisecode: 9795983

4 TAGE/3 NÄCHTE, AI

Inkl. All-inclusive 
Getränkepaket Easy

TuzlaTuzla
SarajevoSarajevo
MostarMostar
NeumNeum

DubrovnikDubrovnik BudvaBudva

TiranaTirana
ElbasanElbasan
OhridOhrid
TetovoTetovo

SkopjeSkopje

NišNiš

BelgradBelgrad

CetinjeCetinje
NjegušiNjeguši

Kotor Kotor 

PerastPerast

Stari Bar Stari Bar 
ShkoderShkoder KrujaKruja6 Länder in 10 Tagen

HOTELS ****

Termine
22.03.25 – 23.06.25

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug (Economy Class) mit Austrian Airlines ab/bis Wien bzw. mit Swiss 

ab/bis Zürich nach Belgrad inkl. 23 kg Gepäck
•	9 x Übernachtung in Hotels ****
•	Verpflegung: Halbpension
•	Alle Transfers, Ausflüge, Eintritte und Besichtigungen lt. Reiseverlauf
•	Örtliche deutschsprachige Reiseleitung

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 20 Personen pro Termin. Zur Einreise be-
nötigen Sie den bei Einreise noch mind. 6 Monate gültigen Reisepass. Eigen-
anreise zum jeweiligen Flughafen.

Reisecode: 9795667

10 TAGE/9 NÄCHTE, HP

RUNDREISE

BALKAN

ab 2.299,00
pro Person/Aufenth. 

ab 969,00
pro Person/Aufenth. 

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 349,00
TOP-PREIS

ab 64,00
pro Person/Aufenth. 

BUSREISE/SALZBURG

WOLFGANGSEE
MINI-KREUZFAHRT

ÖSTL. MITTELMEER

HOTELS UND HAUSBOOT

Termine
11.02.25 – 16.04.25

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug (Economy Class) mit Emirates ab/bis Wien oder München via Du-

bai nach Chennai und retour von Trivandrum via Dubai inkl. 30 kg Gepäck
•	12 x Übernachtung in Hotels
•	1 x Übernachtung auf einem Hausboot
•	Verpflegung: Halbpension & 1 x Mittagessen am Hausboot (Tag 11)
•	1 x Kopf- und Fußmassage im Hotel in Kovalam (Dauer ca. 20 – 30 Min.)
•	Alle Transfers, Besichtigungen, Eintritte und Ausflüge lt. Reiseverlauf

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 15 Personen pro Termin. Nicht inkludiert: 
Visum Indien. Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9795674

M
ostar/Bosnien

©
 Salzburg AG Tourism

us Gm
bH

Im
agebild

M
ahabalipuram

Dubrovnik/Kroatien
M

SC Opera
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BEREITS 1.000 TONNEN GERETTETEN 
LEBENSMITTELN.

Ein GUTES MORGEN 
beginnt mit …

A B  F R E I TA G ,  04.10.

RETTENSWERT

BIO-SUPPENWÜRZE
•	Grob oder
•	Fein
200 g

per Glas

2,49
12,45/kg

RETTENSWERT

GURKEN-HAPPEN
670 g

per Glas

1,49
4,26/kg Abtr.G.

RETTENSWERT

PESTO 
•	Karotte oder 
•	Rosso Mandel 
180 g

per Glas

1,99
11,06/kg

RETTENSWERT

AUFSTRICHE
•	Süßkartoffel oder
•	Marrakesch
180 g

per Glas

1,79
9,94/kg

RETTENSWERT

BOHNENEINTOPF
400 g

per Dose

1,89
4,73/kg

RETTENSWERT

FRUCHTAUFSTRICH
•	Pfirsich-Karotte oder
•	Quitte-Zwetschke
250 g

per Glas

2,49
9,96/kg

RETTENSWERT

SUPPE IM GLAS
•	Kürbis oder
•	Karotte-Ingwer 
350 g

per Glas

1,99
5,69/kg

RETTENSWERT

APFELMUS MIT  
ZUSATZFRUCHT
•	mit Birne oder 
•	mit Erdbeere 
350 g

per Glas

1,39
3,97/kg

HOFER | 36 Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Produziert nach den Richtlinien des Österreichischen Umweltzeichens,Walstead Let’s Print Holding AG, UW 808

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haus-
haltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Texti-
lien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgelt-
lich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an 
einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in 
unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir füh-
ren unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Ak-
tionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 
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